)
O

Automobile Club d'ltalia

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE

Amministrazione procedente: Unita Territoriale di Siracusa via Foro Siracusano 27 tel 0931796911
fax 0931464352 e-mail: unita.territoriale.aci.siracusa@aci.it; pec: ufficioprovincialesiracusa@pec.aci.it

Oggetto dell’affidamento: servizio di pulizia locali mediante RdO 2088646 con durata dal 01/01/2019

al 31/12/2020

CIG: Z86254D635

Procedura d’affidamento:Affidamento del servizio di pulizia locali mediante Richiesta di Offerta MEPA
n. 2088646 nelle forme e secondo le modalita indicate nella documentazione del Me Pa- Bando SIA

104

Criteri di aggiudicazione: prezzo piu basso

Importo massimo stimato dell’affidamento: € 28.600,23 (Ventottomilaseicento/23 )

Determinazione di affidamento: n. 12 del 19/12/2018

Operatori economici invitati:

Ragione sociale

3D SOLUZIONI
S.R.L.S.

AGRI PIU' SRL

AQUARIUM SOCIETA

COOPERATIVA
SOCIALE

CO.E.I. SOC. COOP.
DG GROUP SRLS
ECO EDILIZIA DI

MORELLO VINCENZO

ECOLSERVIS S.R.L.

IBLA SERVICE
SOC.COOP AR.L

IMPRESA CAVARRA

VINCENZO

MONDO PULITO DI
DINO SOPPRIMERE

MULTI SERVICES
CONSULTING S.A.S
DELL'ING. F.
ROMANO & C.

MULTISERVICE
S.R.L.S.

PUL. EDIL. SERVICE

DI ALBA DARIA

SERVICE GARDEN DI

BASILE DAVIDE
SOCIETA

Partita iva

01888590898
01502280892

01512650894

01041150895
01965210899

01733630899
01690110893
01758610891

00383160892

01384770895

01856420896

01827360890

01712990892

01512790898
00263460891

Codice Fiscale
01888590898
01502280892

01513480895

01041150895
01965210899

MRLVCN61M31F10
TH

01690110893
01758610891

CVRVCN43L31F%
3Z

SPPDNI76H16F158
Q

01856420896

01827360890

LBADRA79E47C35
J

01512790898
00263460891

Partecipanti

NO
NO

NO

NO
NO

NO
NO
NO

NO

NO

SI

SI

SI

NO
SI

Offerta economica

NO
NO

NO

NO
NO

NO
NO
NO

NO

NO

ESCLUSO

22.639,44

16.246,56

NO

25.296,00


mailto:unita.territoriale.aci.lecce@aci.it

Ragione sociale Partita iva Codice Fiscale Partecipanti

COOPERATIVA
SOCIALE TEMPI
NUOVI ONLUS

TECH. SERVIZI S.R.L. 01186690895 01186690895 NO

VACCARO 01000160893 VCCPQL55P50G273

PASQUALINA X NO

Operatore economico affidatario: IPUL. EDIL. SERVICE DI ALBA DARIA
C.F. Operatore: LBADRA79E47C351J e P.IVA 01712990892

Offerta economica

NO
NO

Importo dell’affidamento: € 16.246,56 costi indicati ai fini della sicurezza € 150,00

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Maria Concetta Costarella

Tutti gli atti relativi alla procedura di affidamento sono disponibili presso Unita Territoriale di Siracusa via Foro

Siracusano n.27 e-mail: unita.territoriale.aci.siracusa@aci.it;

pec: ufficioprovincialesiracusa@pec.aci.it

Siracusa 19/12/2018 LA RESPONSABILE UT ACI
Dott. Maria Concetta Costarella


mailto:ufficioprovincialesiracusa@pec.aci.it
mailto:unita.territoriale.aci.lecce@aci.it

	

