

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE

Amministrazione procedente: Unità Territoriale di Siracusa via Foro Siracusano 27 tel 0931796911 fax 0931464352 e-mail: unita.territoriale.aci.siracusa@aci.it; pec: ufficioprovincialesiracusa@pec.aci.it

Oggetto dell'affidamento: servizio di pulizia locali mediante RdO 2088646 con durata dal 01/01/2019 al 31/12/2020

CIG: Z86254D635

Procedura d'affidamento:Affidamento del servizio di pulizia locali mediante Richiesta di Offerta MEPA n. 2088646 nelle forme e secondo le modalità indicate nella documentazione del Me Pa- Bando SIA 104

Criteri di aggiudicazione: prezzo più basso

Importo massimo stimato dell'affidamento: € 28.600,23 (Ventottomilaseicento/23)

Determinazione di affidamento: n. 12 del 19/12/2018

Operatori economici invitati:

Ragione sociale	Partita iva	Codice Fiscale	Partecipanti	Offerta economica
3D SOLUZIONI S.R.L.S.	01888590898	01888590898	NO	NO
AGRI PIU' SRL	01502280892	01502280892	NO	NO
AQUARIUM SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE	01512650894	01513480895	NO	NO
CO.E.I. SOC. COOP.	01041150895	01041150895	NO	NO
DG GROUP SRLS	01965210899	01965210899	NO	NO
ECO EDILIZIA DI MORELLO VINCENZO	01733630899	MRLVCN61M31F10 7H	NO	NO
ECOLSERVIS S.R.L.	01690110893	01690110893	NO	NO
IBLA SERVICE SOC.COOP A R.L	01758610891	01758610891	NO	NO
IMPRESA CAVARRA VINCENZO	00383160892	CVRVCN43L31F94 3Z	NO	NO
MONDO PULITO DI DINO SOPPRIMERE	01384770895	SPPDNI76H16F158 Q	NO	NO
MULTI SERVICES CONSULTING S.A.S DELL'ING. F. ROMANO & C.	01856420896	01856420896	SI	ESCLUSO
MULTISERVICE S.R.L.S.	01827360890	01827360890	SI	22.639,44
PUL. EDIL. SERVICE DI ALBA DARIA	01712990892	LBADRA79E47C35 1J	SI	16.246,56
SERVICE GARDEN DI BASILE DAVIDE	01512790898	01512790898	NO	NO
SOCIETA	00263460891	00263460891	SI	25.296,00

Ragione sociale	Partita iva	Codice Fiscale	Partecipanti	Offerta economica
COOPERATIVA				
SOCIALE TEMPI				
NUOVI ONLUS				
TECH. SERVIZI S.R.L.	01186690895	01186690895	NO	NO
VACCARO	01000160893	VCCPQL55P50G273	NO	NO
PASQUALINA	01000100893	X	NO	NO

Operatore economico affidatario: IPUL. EDIL. SERVICE DI ALBA DARIA

C.F. Operatore: LBADRA79E47C351J **e P. IVA** 01712990892

Importo dell'affidamento: € 16.246,56 costi indicati ai fini della sicurezza € 150,00

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Maria Concetta Costarella

Tutti gli atti relativi alla procedura di affidamento sono disponibili presso Unità Territoriale di Siracusa via Foro Siracusano n.27 e-mail: unita.territoriale.aci.siracusa@aci.it;

pec: ufficioprovincialesiracusa@pec.aci.it

Siracusa 19/12/2018

LA RESPONSABILE UT ACI Dott. Maria Concetta Costarella